СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание первого созыва)

От 18.10.2005 г. № 3

Об избрании двух депутатов совета

депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области представительный орган муниципального образования «Лодейнопольский район Ленинградской области»

В соответствии с нормой представительства, установленной приложением № 2 к областному закону «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» № 37 - оз от 30.05.2005г. в результате проведенного открытого голосования совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области решил:

1.
Избрать
в
представительный
орган
муниципального
образования

«Лодейнопольский район Ленинградской области» двух депутатов совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области Лопинову Анжеллу Изотовну и Мошникову Татьяну Владимировну, набравших в результате голосования более половины голосов от числа избранных депутатов.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

муниципального образования

С.А. Алексеев